

TIP II IVS

Sønder Boulevard 39 1
1720 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2020

Andreas Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIPII IVS

Sønder Boulevard 39 1

1720 København V

e-mailadresse: njohannsen@gmail.com

CVR-nr: 36053062

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er affiliate marketing.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 10.838 kr. efter skat, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 er 16.270 kr. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		30.425	52.971
Administrationsomkostninger		-16.516	-49.404
Resultat af ordinær primær drift		13.909	3.567
Øvrige finansielle omkostninger		-7	0
Ordinært resultat før skat		13.902	3.567
Skat af årets resultat		-3.064	-803
Årets resultat		10.838	2.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.838	2.764
I alt		10.838	2.764

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		800	800
Tilgodehavender i alt		800	800
Likvide beholdninger		20.055	11.944
Omsætningsaktiver i alt		20.855	12.744
Aktiver i alt		20.855	12.744

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		16.269	5.432
Egenkapital i alt		16.270	5.433
Skyldig selskabsskat		3.849	785
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.849	785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		736	6.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736	6.526
Gældsforpligtelser i alt		4.585	7.311
Passiver i alt		20.855	12.744

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis